Cantidad
documentos
digitalizados
De 125.000 a 500.000
De 500.001 a 750.000

de I Precio Digitalización con
certificación Digital y OCR,

or cada imaaen diaital
$41,6
$34,2,

5.3 En esta situaci6n, el costo de este Contrato ascendería a la suma de UF.1.400
(un mil cuatrocientos Unidades de Fomento) dado que el servicio de
digitalizaci6nascendería a la suma de UF.1223 ( un mil doscientos veintitrés
Unidadesde Fomento).

Las cantidades indicadas incluyen el impuesto del 10% que grava dichos
servicios.

5.4 Lascantidades antes referidas serán cursadas al contratante en parcialidades
mensuales, cuyo pago se efectuará dentro de los primeros5 días de cada mes,

[...]

realización estimada de 90.000 imágenes por semana, de acuerdo a
la cotización presentada por el contratante: UF. 1.135.-

5.2 En consecuencia el precioque en tal caso este Ministeriodeberá pagar al
profesionalpor la realizaciónde la labores del presente contratoascenderá
a un monto total de UF.1.312.- (un mil trescientos doce Unidades de
Fomento).

Se deja constancia que si la cantidad total de documentos digitalizados
excediera de la cantidad total estimada, cada documento digitalizado que
sobrepase las 912.000 unidades, tendrá un costo adicional de $ 25,9 por
documento digitalizado, incluido impuestos.